
 

平成３０年３月１３日 

柳瀬川町内会会員各位 

柳瀬川町内会会長  

竹前栄二 

                          

花見会開催のお知らせ 

早春の候、皆様にはますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。 

日頃より町内会の運営につきましては、あたたかいご理解とご協力をいただき、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、このたび恒例の花見会を下記要領で催すこととなりました。 

年度替わりを迎え御多忙ではございますが、皆様と親睦を深めたく存じます。 

万障御繰り合わせのうえ、何卒ご参集下さいますようお願い申し上げます。 

尚、準備などの都合がございますので、３月２５日（日曜日）まで返信下さるようお願

い申し上げます。 

記 

１・日 時  ４月１日（日）  １２時～ 

２・場 所  三角広場（雨天の場合は町内会館） 

３・会 費 大人 １，０００円 

子供 無料 

  以上 

切     り     取     り     線 

☆準備の都合がありますので参加される方は下記欄に名前を書いてください。 

 

班名    班 

〆切３月２５日迄に（日曜日）班長は各班の担当副会長に届けてださい。 

   

   


